y con las visaciones de la Oficina de Asesoría Jurídica y Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar el Expediente 
Administrativo de Contratación del procedimiento de Adjudicación Simplificada 
“Adquisición de Tubería de Hierro Dúctil de 900 mm x 6.00 metros”, por el monto de 
S/401,241.06 (Cuatrocientos un mil doscientos cuarenta y uno con 06/100 soles); con 
cargo a la C.P. N° 1080, de acuerdo al siguiente detalle: 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Designar al Comité de 
Selección que tendrá a su cargo el Procedimiento de Adjudicación Simplificada, el 
mismo que estará conformado por los siguientes trabajadores: